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Lounasbuffet

Lammin lisake

Lounasbuffet

Lammin lisake

Keittolounas

Aamiainen

Lounasbuffet

Lammin lisake

Aamiainen

Suljettu

Suljettu

LOUNAS - VIIKKO 18 (28.4.-4.5.2025)

Thaimaalaista punaista currya tofulla (Veg, M, L, G, A)
Mausteista kebabkastiketta (M, L, G)

Riisia (Veg, M, L, G)
Hunajaisia rakuunaporkkanoita (M, L, G)

Itte tehtyja jauhelihapihveja (M, L, G, A)
Perinteista ruskeakastiketta (L, A)

Perunamuusia (L, G, A)
Uunijuureksia (Veg, M, L, G)

Metsasienikeittoa (L, G, A)
Kaurapuuro (Veg, M, L, G)

Kalaa bordelaiseen tapaan (M, L, A)
Limejogurttia (L, G, A)

Meksikon makkaraa (L, G, A)
Perunoita (Veg, M, L, G)

Parsakaalia (Veg, M, L, G)

4viljan puuro (Veg, M, L, A)

8,60 €

8,60 €

7,25 €
2,00 €

8,60 €

2,00 €

Oikeus muutoksiin pidatetaan. (Veg) Vegaaninen (M) Maidoton (L) Laktoositon (VL) Vahalaktoosinen (G) Gluteeniton (A) Sis. allergeeneja. Kysy tarkemmat
tiedot allergisoivista raaka-aineista henkilokunnalta.
(#) Kelan korkeakouluruokailusuosituksen mukainen. Kdytdmme suomalaista lihaa. lmoitamme kirjallisesti mikali alkuperamaa on joku muu.



